

MEDFUTURE Srebro koloidalne 250 ml



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis Czym jest srebro koloidalne? Srebro koloidalne lub elektro - koloidalne srebro jest od wielu wieków znanym naturalnym antybiotykiem o właściwościach antibakteryjnych, antywirusowych i antygrzybiczych. Nie powoduje szkodliwych efektów ubocznych, może przynieść ulgę w wielu infekcjach czy schorzeniach. Srebro koloidalne nie powoduje interakcji z lekami farmakologicznymi, preparatami medycyny naturalnej czy suplementami diety. Układ koloidalny (koloid, układ koloidowy, roztwór koloidalny) jest to niejednorodna mieszanina, zwykle dwufazowa, tworząca układ dwóch substancji, w którym jedna z substancji jest rozproszona w drugiej. Dyspersja (rozdrobnienie) substancji rozproszonej jest tak wysoka, że z pkt. widzenia fizycznego mieszanina sprawia wrażenie substancji jednorodnej, jednak nie jest to wymieszanie na poziomie pojedynczych cząsteczek. Srebro koloidalne nie jest związkiem chemicznym zawierającym srebro, ale czystym srebrem metalicznym zawieszonym w czystej wodzie. Cząstki srebra nie unoszą się na powierzchni ani nie opadają na dno naczynia, ponieważ posiadają jednakowy ładunek elektryczny (dodatni), co powoduje, że odpychają się wzajemnie, pozostając w ciągłym ruchu (tzw. równowaga dynamiczna), można więc powiedzieć, że srebro koloidalne jest żywe. Jak działa srebro koloidalne? Srebro koloidalne jest nietoksyczne dla ssaków, gadów, roślin i wszystkich organizmów, które nie są jednokomórkowe. Srebro koloidalne działa jako katalizator, czyli czynnik zmieniający szybkość przebiegu reakcji biochemicznych w danej komórce. Obecność srebra koloidalnego w pobliżu wirusa, bakterii lub grzyba powoduje drastyczne upośledzenie enzymów metabolizujących tlen (czyli biochemicznego płuca jednokomórkowego organizmu), co prowadzi do tego, że organizm ten dusi się zwykle po 6 minutach i jest martwy, a następnie usuwany przez system odpornościowy i limfatyczny. Tkanki organizmu zawierające 5 ppm koloidalnego srebra będą wolne od wirusów, grzybów lub bakterii. Cząsteczki srebra są długo aktywne, ponieważ nie wkraczają one w reakcje chemiczne, ale działają katalizująco (zmiana szybkości innych reakcji biochemicznych).